
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Na temelju članka 65. Statuta („Službene novine Istarske županije broj  10/09, 4/13, 

16/16,1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst) i članka 18. Pravilnika o provođenju 

postupaka jednostavne nabave, KLASA: 023-01/21-06/19; URBROJ: 2163/1-01/11-21-02, od 

12. veljače 2021. godine (dalje u tekstu: Pravilnik), Župan Istarske županije dana 17. rujna 

2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju postupka jednostavne nabave za uslugu 

 smještaja organizirane karantene 

 
 

Članak 1. 
U postupku jednostavne nabave za nabavu usluge smještaja organizirane karantene, 

evidencijski broj 82-21-JN, naručitelj je obvezan poništiti predmetni postupak. 

 

Članak 2. 
Temeljem članka 18. stavak 7) Pravilnika, naručitelj je dužan ovu Odluku o odabiru dostaviti 

svim ponuditeljima u postupku jednostavne nabave na dokaziv način. 

 

Na Odluku o odabiru slijedom odredbe članka 18. stavka 8) Pravilnika, žalba nije dopuštena.  

 
Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Obrazloženje  

U postupku jednostavne nabave za nabavu usluge smještaja organizirane karantene, 

Naručitelj je sukladno odredbi članka 12. Pravilnika uputio poziv na dostavu ponude objavom 

na internetskim stranicama naručitelja.  

U roku za dostavu ponuda, naručitelj je zaprimio jednu ponudu koja nije ocijenjena valjanom.  

Ovlašteni predstavnici naručitelja izvršili su pregled i ocjenu ponude te ocijenili da ponuda 

ponuditelja Arena Hospitality Group d.d., Pula s cijenom ponude u iznosu od 221.000,00 kn 

bez PDV-a, odnosno 276.250,'' s PDV-om premašuje prag za primjenu Zakona o javnoj anbavi 

iz članka 12. ZJN 2016., te je stoga  odlučeno kao u izreci ove Odluke. 

 
KLASA: 402-08/21-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-06 
Pula, 17. rujna 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

                 Župan 
                 Boris Miletić 

 
Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za financije, Odsjek za proračun, plansko analitičke poslove i javnu nabavu radi dostave 

ponuditelju 
2. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-09-30T12:23:00+0200
	Istarska županija
	eUprava




